
Makó Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
30/2014.(XII.18.) önkormányzati rendelete  

a személyes gondoskodást nyújtó 
gyermekjóléti alapellátásokról, valamint az 

ehhez kapcsolódó térítési díjakról szóló  
3/1998.(II.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Makó Város Önkormányzata a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. törvény 29. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

 
A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint az ehhez kapcsolódó 
térítési díjakról szóló 3/1998.(II.2.) önkormányzati rendelet melléklete helyébe e rendelet 
melléklete lép. 

 
 
 

2.§ 
 
 
 

Ez a rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba.  
 
 
 
 
      Farkas Éva Erzsébet s. k.                    Dr. Bánfi Margit  s. k.  
             polgármester                                             jegyző 
 
 
 
Záradék: 
A képviselő-testület a rendeletet 2014. december 17-i ülésén fogadta el. 
A rendelet 2014. december 18-tól – hirdetőtáblán kifüggesztésre került. 
 
Makó, 2014. december 18. 
 

Dr. Bánfi Margit 
                jegyző  
 
 
 
 
 
 
 
 



Melléklet Makó Város Önkormányzat Képviselő-testületének 30/2014. (XII.18.) 
önkormányzati rendeletéhez 
 

 
 

A személyes gondoskodást nyújtó  
intézményi ellátások 
intézményi térítési díjai 

 
 
 
 
1./ Bölcsőde gyermekétkeztetés intézményi térítési díja 
 

- Reggeli      60 Ft/fő/nap 
- tízórai      29 Ft/fő/nap 
- ebéd                249 Ft/fő/nap 
- uzsonna      57 Ft/fő/nap 
valamennyi étkezés együttes összege:            395 Ft/fő/nap 

 
2./ Óvoda : 

- tízórai      85 Ft/fő/nap 
- ebéd                269 Ft/fő/nap 
- uzsonna      82 Ft/fő/nap 
valamennyi étkezés együttes összege:            436 Ft/fő/nap 

 
3./ Általános iskola 1-4. osztályos: 

- tízórai      93 Ft/fő/nap 
- ebéd                298 Ft/fő/nap 
- uzsonna      88 Ft/fő/nap 
valamennyi étkezés együttes összege:            479 Ft/fő/nap 

 
4./ Általános iskola 5-8. osztályos: 

- tízórai      98 Ft/fő/nap 
- ebéd                327 Ft/fő/nap 
- uzsonna      93 Ft/fő/nap 
valamennyi étkezés együttes összege:            518 Ft/fő/nap 

 
 
5./ Középiskola: 

- reggeli               152 Ft/fő/nap 
- ebéd                325 Ft/fő/nap 
- vacsora               154 Ft/fő/nap 
valamennyi étkezés együttes összege:            631 Ft/fő/nap 

 
 


